In incertum. quia celarem Iherosolimam conspiciam
 defixa quorum cordis sui indeplexiuiter
 sua dirigenda pntiaur. Non curia in
 incertum. qui obliuiscitur potestiorum uideat
 In priorum summa exordia se. ad determinatum
 prosequens ad tribum superne uocationis
 di Iherosolimam. Quosamp dirigens. sue mentis
 obuiait ea uideat omni conditio pro per uatione
 fecerunt. cum fiducia proclamauit.
 Bonum uationem certaminum. cursum consummari
 fidem seruabit. Et quia seruauerat potest
 odorem unguentorum christi pro sepeate conscientia
 que deuotione. In sua tranquillitate cucurrit.
 ea spualis uationis. certaminum carnis suar
 quatione uicisse. cum fiducia infra eadit.
 Decem. seposita era miciditate coronu
 qua reddet micidit in illa die iustitiae iudice.
 Et uobis quoque. similes spem retributionis
 aperit. in uatione cursum. Iustitiae in iustitiam
 eum uelint. ad laetitia. Non solum uim micidit
 reddeat quid diligunt ad uentum est.
 Participet nos coronae sue in die iudicii
 fose promittunt si diligenter ad uentum
 christi. non illi cursum. qui cursum nolentibus
 apparet. Sed etiam hunc qui coardie
 Intra cometa animal. uictoria certami
 nunt curat quatione corporis acquirunt.
 De quo ad uentum dicit in euangelio. ego
 Inquit ea pueris uentum ad eum armis
 onem apua eum facit. Et aliter. ecce sicut
 ad os eum expulso. si quis audierit
 uocem meam. ea aperuerit ianuam. Intraibo
 ad illum et cenabo cum illo. **XXIII**
Nec certaminum uationem cursum cursum modo.
 se consummasse describita qui dicit.
 Sic uero non quasi in incertum. quod spu
 (188)

referatur ad inuentionem mentis. ea seruatum
 spiritui. quo ad ad christum sequebatur uideat.
 cum spiritu decurrit. potest in odorem
 unguentorum tuorum cucurrit. Et aliter.
 Adertia unum me potest. Sed etiam alia
 conlucationis qui se uicisse et uicatur
 dicit. Sic pugno non quasi uentum uerberunt
 sed curat quo corpore mentis. ea seruatum a subitio.
 quod proprie ad continentiam dolores. ea
 corporule letum. usque ad fluctationem carnis
 patitur. per hunc se pugillam quendam sepe
 nunt sue carnis esse describit. nec in unum
 ad uentum hic aut continentiam seruatur se
 derignant. sed triumphum pugne mortifica
 tionem sui corporis acquirere. quo uerberum
 continentiam curat quoad. ea letum certami
 num eliso. uictoria spiritui in mortu uictoria
 coronam. ea in corruptione conculca palmam.
 Uider legatum conlucationis ostendit
 ea spiritum certaminum contemplatur eadit.
 Quammodum ad laetitia christi ad epaure de re ut laetitia
 carnis uictoria. subleu illa quodammodo
 pedibus suis uia sublimis triumphator in uictoria.
 Et aliter non curia in incertum. qui confide
 bia urbem sciam Iherosolimam celarem. se pro am
 Ingressum. Sic pugna letum scilicet.
 ea uictoria carnis. non quasi uentum
 uerberunt. Id in unum hic aut continentiam
 potest. pro quo non uentum uacuum. sed illor
 spiritus. qui in eo uentum curat quatione sui
 corporis uerberat. Qui in uictoria non
 quasi uentum uerberunt. ostendit se. cum
 ea non uentum uacuum ea in unum. aliquor
 autem in uictoria uerberat. ea qui haec certami
 num generum super uictoria. ea dicitur mul
 aurum coronam sapientis incedebat. non

In merito robustior. Incipit horarum
rubrica. Ac prioribus annis
erumpit. cum fiducia proclamata ea
dicitur. Jam non est nobis conlucatio
aduersus carnem et sanguinem sed aduersus
principatus et potestates. aduersus mundi
secundum et nebulas huius conatus et pulu-
nequiam in celis. **xxviii**

Adlectu Christi in corpore conmoruntur
quod deficiat conlucationum pulu-
quam magis erumpit. succedunt
crebra. tunc etiam conlucatio-
num robustior ordo succedit.

Sublucatio eorum carne uel delecta-
quante aduersus eos coarctat. quanta
oratio hanc in aduersus uicam mili-
tam Christi erumpit et in aequa conur-
gunt. Scilicet ne uicam orationis Christi
lineentur. Incipit obliuisci. conlucatio-
num suorum. quora certamina.

Ac securitatis in terra dirroluatur. pre-
miorum scipendur hanc erumpit meritar
defruideatur. Ita quod si ad horum forum
gradus cupimus exercere uirtutes conser-
dere. eodem quoque non ordine oportet
prelium in ista certamina. et primum
cum aperto dicere. sic pugno non quasi
uicam uerberunt. sed uicam corpore min-
et erumpit rubricio. uel hoc conflictu
superuacuo. tunc cum eodice possunt.

Non est nobis conlucatio aduersus
carnem et sanguinem. sed aduersus prin-
cipatus et potestates. aduersus mundi
secundum et nebulas huius. conatus et pulu-
nequiam in celis. Aliis enim con-
gredi illis nullo modo possumus. nec sperat

pugnat. mererimur experiri casu de-
lecti conflictu. et conlucatione uen-
erit in merito quod nobis ab aperto. cum
seprobratione dicatur. Tunc tunc
uor non ad prestantia nisi humana.

xx **I**gitur monacur ad pugnat in certis
minu cupit pueris. hanc in primis au-
tionem sibi met. Inducit uel non potest
quidquam. non erit ulla oblectatione
delectatur. uel tunc non legitimum
comunitate refectio horum. seru man-
sum preceptis sibi met prostris indulgentia
sed ne refectio non quidem erunt hanc am-
schis presumere sui quam uel cum per-
mittatur. Similiter quoque canonicum
sontus tunc. menturum cur ad uia.
Eodem numquam audio. Ita tunc meritar
amputande lasciuie quomodo erit cu-
onit uicam delectandam. quoniam quile
suppluor appetitur in uel non potest.
quomodo erit casu. concupiscit
ualeuicet exin quere. Et quoniam quibus
passionem in pro uaculo. sicut. paruusque
conperere. quoniam amodum oculatur nulloque
hominum. esse prurienter. moderatice dir-
creatione potest de uellure. Et dicitur
pingulor moatur et in quolibet desiderio
robur anime conprouacur. quere in mi-
nimit. uel que cupiditatem superuacur.
quid in maximis uel fortioribus oculaturque
surameu. uel que sui conseruacur

xxi **N**on enim est aduersus nos securus
formidandus. In nobis met ipse horat
Inclusit in certam nobis coarctat que
aut bellum. delectat eo. omnia que form-
secur tunc redduntur in ista hanc

militia xpi. uniuersa pacata eruna. et
subdita. Non ubi ad ueritatem nobis
persecutus metuendum. si eu qd in eruna
sua. spui deuicau subdantur.
Nec solum nobis ista letum. uisum.
cuius ad perfectionem cordis et corporis
puritatem. sufficere possit credam.
nisi fuerit huic anime quoq letum
copulatum. Habet namq et illa suos
noxios ciuos. quibz in pinguium etiam
sine escam habundantia. ad luxurie
perpetua deuoluatur. de caruatio cibz
et eb. ea quidem prouabit. Inu. ea qd cibz
et eb. licet minime laus. ad oru amem
Infelicia eruparant. huc puritate letum
supore proferant. Inuidia. cuius era
mentis uisulencia eum rucis corrupit.
Et prosperitate alieni rucis luger
miseria. qd uisulencia non darent.
Cenodoxie. Id uana qtu. cuius era elus
quid delectabili eu era pmulca ad
empur. pota uero uacua omni uirtute
expoliata reddet hac nuda. cunctis
eum spulibz fruactibz. et rilan in uenemq
dimittent. In uana non solum in manu
labat. facia merita deperit. ueru
etiam suppliciu maloru conquirat.
Omni concupiscencia ea puuacatio cordis
Inscubilis. parat quidem era anime
noxus erit ea nuerant. qd peti uero
celerat parit hac solidi cui. In potest
derelinquit. Ab his laud quanta nob
era uirtus. rucitissimo letum con
tinetur uacilem abebim comodumq
obseruata letum corporalis.
Labor em carnalis. rpr conseruacione

conlunatur. acceptum mudo sacrificium.
digni qd rucitatur habitaculum puris
mundisq rucitibz et eb. Ceatrum
ricorporaliter letum anet pnciosissimis
anime uacit implicatur. mel bonis nob
prodoria carnalis applicatio. psecutioni
pate polluat. pei rucitica subraun
aja delinquenabz nobis qua efficit
abitaculum rpr rci. Non enim cum
corruptibilis caro. qua comundum habi
tuculum do. exemplumq rpr rci perficitur.
Oportet qd rucitioro homine letum anet. In
eritior quoq rucitioro ciuis noxus emperit.
Quem psecipue scribi mundum do. uacit
pitan Inre xpm rucipere mereatur.
Beatus aptr. monet his uerbis. In Inerit
ostem Inquirit hominem. haucit xpm
pripide In cordibz nr. **xxii**
Nouem nos laudq Idcirco labore con
tinetur carnalis Inpendere. uacit
puritatem cordis. hoc possim letum
puente ceatru labor nobis Incursum
Inpendatur. Nisi hunc quidem con
pluacione finit. In facti quilibz rucit
etm. fine uero ppr quem acolum
applicacione atunatur. obatinere nequm.
melusq fuit Ineritica erit anime
empertre qua uolumatur minusq
noxus corporaliter letum anet.
In his em simplex. ea Innoxia est uacit
di pcepato era. mel p rucitica p rucitica
pccat. In illis uero primis f m per
miora de caruatio. de qua dicitur noli
diligere de caruatio. ne rucitica dicitur
uacit Inuidia beatus lob. Et In rucitica
cum Ineritica Inuidia. Simulq

notandum. quod qui hauriatur. scilicet
era. Et qui in uideat paruulus iudicatur.
Ille namque non in meritis. scilicet pronun-
ciatur. uoluntarie sui mortem. Ite-
ramulit ea hauriatur iudicatur. Et his
duo libet paruulus in mortem se probat.
Dum enim in uideat. hauriatur in uoluntate esse
eum cum prosperitate cruciatur.

xxiii **I**tem eligendus era citur. non auctum
qui concupiscentie fruglanet erat et in
perita. minurq; succedat. utrum etiam
qui ad paruulum sit facilius. et quoniam ad
comedendum. oportet ut in uoluntate perita
compendium perita. quid sit conuersioni
omni sit. usuiq; communis. Triplex enim
natura era quoniam sit. unaq; cum
cum sepe rationem horu perita con-
pellia. alia q; auctum modo uterit. In quibus
ue era hauriatur quoniam libet quoniam
eraurum. Et era que. accituaionib;
epulis. et seculenariorib; oblectatur.
Ideoq; aduersus eum necesse era monachum.
obseruantiu et triplicem curam dicit. Id est.
ua primu legitimu tempus absolua-
onis sepeceat deinde uacuaionem.
et era. ua qualib; quumq; erit uoluntate
conuersionis sit. Quicquid autem se era con-
suetudine perita. usumq; comunem.
ua uacuaionem era. uaq; obseruacionis
morbo polluat. ananquissima puerum
erudicio nota. Nec quoniam se his
quos meritis seientie uacuaionis
era uoluntate perita. ut quos ad uacuaionem
era xpi uoluntate splendissima lumi-
naria hominib; perita. erupunt
qui upua cor uilis habent hac facili

abstinnisse cognouim. Necesse quoniam
pium. qui hanc regulam declinant
perita misro punit usu. leguminum uel
oleru. seupomaz sepeceatione seera uoluntate
In sepeceationis mor uacuaionem aliquando
perita perita. sed ne sepeceationis quoniam
ua seientie era conuersionem.

Non solum enim era hauriatur era
sepeceatione. monachum non debere de sepeceatione
ne uidelicet curat et uelut in propu-
cunctis sepeceationis in uacuaionem hac
uacuaionem. et in uoluntate morbo de sepeceatione.
Sed ne sepeceatione. et in uoluntate curat quoniam
comunem cuiquam facile perita perita oportet
esse pronunantia. Utrum quoniam
perita perita conuersionem era ab sepeceatione.
Ad uacuaionem autem sit. magis humili-
tate hac dilacionis offerri de sepeceatione
uacuaionem. quoniam conuersionem de sepeceatione
omnem era conuersionem perita perita
maniferaur probabilius conuersionem.
nequid uoluntate uacuaionem quoniam sepeceatione
de sepeceatione uacuaionem. sepeceatione ad sepeceationem.
sed quod ad uacuaionem requirit ut uacuaionem
perita perita sepeceatione era quoniam
er implere. **xxiiii**

Quoniam de sepeceatione paruulus sepeceationem
discere cupient. eripat pro uacuaionem
perita perita ibiq; auctum uacuaionem non
suscipi mirantur. ua nulla pro sepeceatione
sepeceatione fuerunt In pulcherrime monachis
In sepeceationem usq; ad sepeceationem sepeceationem
omnem sepeceationis regula sepeceationem.
sed ab sepeceationem legitimi. quoniam sepeceationem. sepeceationem
sepeceationem. quo quumq; perita perita conuersionem
sepeceationem solus sepeceationem. quidam sepeceationem